UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 25/2022 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2° SEMESTRE DE 2022

RESULTADO DOS RECURSOS DA SEGUNDA ETAPA

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD), torna público o resultado dos recursos

interpostos contra a segunda etapa do processo seletivo para preenchimento de vagas residuais nos

cursos de graduação da Ufac para o 2º semestre letivo de 2022, regulado pelo Edital nº 25/2022 –

Prograd, conforme anexo único.

Rio Branco – Acre, 07 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Ednaceli Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação

      UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

 CANDIDATO SITUAÇÃO

1. CAMILA SILVA DE AQUINO INDEFERIDO

2. CARLA DOS SANTOS XISTO INDEFERIDO

3. JESSICA GONÇALVES ANADAO INDEFERIDO

4. JULIANA ALMEIDA SILVA INDEFERIDO

5. ROBERTA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

6. SEMIRAMES MARIA PLACIDO DIAS DEFERIDO

7. PAULO RICARDO ZAIATZ NEVES INDEFERIDO